
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 193

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 15:54:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2018

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2018 00:00:00
Objeto: Aquisição de um veículo de passeio 0 KM, pintura sólida branca, capacidade para 05
lugares, ano/modelo (mínimo) 2018/2018, combustível gasolina/etanol, 04 portas, com ar
condicionado, sistema de freios ABS e airbag duplo, cambio manual, direção hidráulica, rodas de aço
R14 (mínimo) com calotas, para-choque na cor do veículo, motorização mínima de 70 cv.
Resumo: Aquisição de um veículo de passeio 0 KM, pintura sólida branca, capacidade para 05
lugares, ano/modelo (mínimo) 2018/2018, combustível gasolina/etanol, 04 portas, com ar
condicionado, sistema de freios ABS e airbag duplo, cambio manual, direção hidráulica, rodas de aço
R14 (mínimo) com calotas, para-choque na cor do veículo, motorização mínima de 70 cv.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO X - DEFIS (Mode... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IX - ECD-SPED (... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VIII - DECL. CU... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VII - DECL. EXA... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VI - DECL. NÃO ... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO V - DECL. REQUI... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cVVq263.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O9q887C.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ouy4Mif.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xUeE1P9.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NAXPwRL.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/spagjzy.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IV - DECL. DE I... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO III - MINUTA DE... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO II - PROPOSTA D... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - CARTA DE CR... Baixar

29/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
34/2018 Não informado 21/09/2018 21/09/2021 R$ 34.000,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
SULLATO LESTE COM... 26 19 20/06/2018 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N0I3in3.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OeINggJ.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VNas6f2.xls
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wRELwQU.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca1EtSb19.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/34
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/064c4b120955df844ae8940740a3ebd9.docx

